
ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
(второго созыва)  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 25.02.2010 № 108  
 

р.п.Пушкино 

 

Об внесении изменений в решение 

Совета депутатов Пушкинского  

муниципального образования 

от 25.12.2009 № 81 

 

Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования,  

Совет депутатов Пушкинского муниципального образования Советского 

муниципального района Саратовской области РЕШИЛ : 

 1.Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального 

образования от 25.12.2009 № 81 «Об утверждении Положения о  муниципальной 

добровольной пожарной дружины Пушкинского муниципального образования»: 

 абзац 1 пункта  2 статьи 2 Положения признать утратившим силу. 

 2.Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней  его 

официального обнародования в установленном порядке.  

 

 

Глава  Пушкинского  

муниципального образования     Л.Г. Денисова  
 


